Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.09.2018г. № 177

О принятии отчета о деятельности
отделения Министерства внутренних
дел Российской Федерации по
Александровскому району
 за 6 месяцев 2018 года

 Руководствуясь п. 3 ст. 8 Федерального закона Российской Федерации
от 07.02.2011 года № 3-ФЗ «О полиции», приказом Министерства
внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011 года № 975 «Об
организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных
органов МВД России», в соответствии со ст. 20 Устава муниципального
образования Александровский район Оренбургской области, Совет депутатов
решил:

1. Отчет о деятельности отделения Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Александровскому району за 6 месяцев 2018 года
принять к сведению, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит
обнародованию.

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова

Разослано: отделению Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Александровскому району, депутатам, прокурору, в дело.

	О принятии отчета о деятельности  отделения Министерства внутренних
	дел Российской Федерации по Александровскому району
	О принятии отчета о деятельности  отделения Министерства внутреннихдел Российской Федерации по Александровскому району  за 6 месяцев 2018 года